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Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 1 Masc., 200m Libre Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 C.D.N. Bidasoa XXI 1:51.34 19,00
50m: 25.50 25.50 100m: 53.05 27.55 150m: 1:21.96 28.91 200m: 1:51.34 29.38

2. ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 Anaitasuna Sdcr 1:52.41 16,00
50m: 25.15 25.15 100m: 52.66 27.51 150m: 1:21.47 28.81 200m: 1:52.41 30.94

3. CAMBA LOZANO Javier 01 C.N. Santurtzi 1:55.92 14,00
50m: 26.90 26.90 100m: 56.01 29.11 150m: 1:25.86 29.85 200m: 1:55.92 30.06

4. AGIRREBALTZATEGI DURANA Beñat 02 C.N. Judizmendi 1:55.95 13,00
50m: 26.75 26.75 100m: 56.06 29.31 150m: 1:26.22 30.16 200m: 1:55.95 29.73

5. SOTES SENOSIAIN Garai 01 Amaya C.D. 1:55.97 12,00
50m: 27.02 27.02 100m: 56.02 29.00 150m: 1:25.82 29.80 200m: 1:55.97 30.15

6. ARANBARRI AMENABAR Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:56.00 11,00
50m: 27.04 27.04 100m: 55.77 28.73 150m: 1:25.83 30.06 200m: 1:56.00 30.17

7. GOICOLEA URQUIJO Alejandro 04 Galdakao I.T. 1:56.07 10,00
50m: 26.82 26.82 100m: 56.10 29.28 150m: 1:26.87 30.77 200m: 1:56.07 29.20

8. ESCAMENDI AMUNARRIZ Hodei 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:56.21 9,00
50m: 27.13 27.13 100m: 55.84 28.71 150m: 1:25.96 30.12 200m: 1:56.21 30.25

9. URKOLA MONTOYA Elur 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:56.28 8,00
50m: 26.61 26.61 100m: 55.57 28.96 150m: 1:25.79 30.22 200m: 1:56.28 30.49

10. NOAIN BURLADA Markel 06 Anaitasuna Sdcr 1:58.41 7,00
50m: 27.03 27.03 100m: 56.33 29.30 150m: 1:26.82 30.49 200m: 1:58.41 31.59

11. NOAIN LACAMARA Ander 99 Amaya C.D. 1:58.83 6,00
50m: 27.55 27.55 100m: 56.98 29.43 150m: 1:27.63 30.65 200m: 1:58.83 31.20

12. GULLÓN HERNANDEZ Asier 04 C.N. Santurtzi 2:00.79 5,00
50m: 27.76 27.76 100m: 57.62 29.86 150m: 1:28.83 31.21 200m: 2:00.79 31.96

13. ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 C.N. Judizmendi 2:02.04 4,00
50m: 26.85 26.85 100m: 56.43 29.58 150m: 1:28.73 32.30 200m: 2:02.04 33.31

14. CIFRIAN ARRECHEA Pablo 98 Sopela Igeriketa Swim 2:07.63 3,00
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.01 31.22 150m: 1:33.37 33.36 200m: 2:07.63 34.26

15. GONZALEZ TORRES Ander 04 Galdakao I.T. 2:07.80 2,00
50m: 29.01 29.01 100m: 1:00.88 31.87 150m: 1:34.33 33.45 200m: 2:07.80 33.47

16. OLASO ESTAIBARLANDA Unai 03 Sopela Igeriketa Swim 2:11.34 1,00
50m: 28.11 28.11 100m: 59.17 31.06 150m: 1:33.41 34.24 200m: 2:11.34 37.93

Prueba 2 Fem., 400m Estilos Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MALO MORENO Ariadna 08 Amaya C.D. 5:00.69 19,00
50m: 32.30 32.30 150m: 1:47.61 37.88 250m: 3:10.20 44.02 350m: 4:28.25 32.65

100m: 1:09.73 37.43 200m: 2:26.18 38.57 300m: 3:55.60 45.40 400m: 5:00.69 32.44

2. MARTI BALLESTER Marilo 98 Amaya C.D. 5:03.34 16,00
50m: 32.20 32.20 150m: 1:47.67 38.09 250m: 3:11.78 46.50 350m: 4:31.41 34.43

100m: 1:09.58 37.38 200m: 2:25.28 37.61 300m: 3:56.98 45.20 400m: 5:03.34 31.93

3. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa XXI 5:04.69 14,00
50m: 34.09 34.09 150m: 1:50.77 37.91 250m: 3:13.21 44.80 350m: 4:31.28 34.57

100m: 1:12.86 38.77 200m: 2:28.41 37.64 300m: 3:56.71 43.50 400m: 5:04.69 33.41
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Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 2, Fem., 400m Estilos, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

4. ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:04.76 13,00
50m: 31.75 31.75 150m: 1:47.31 39.36 250m: 3:09.70 43.03 350m: 4:29.75 35.83

100m: 1:07.95 36.20 200m: 2:26.67 39.36 300m: 3:53.92 44.22 400m: 5:04.76 35.01

5. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 5:11.75 12,00
50m: 33.62 33.62 150m: 1:52.15 40.19 250m: 3:13.69 42.01 350m: 4:35.12 37.08

100m: 1:11.96 38.34 200m: 2:31.68 39.53 300m: 3:58.04 44.35 400m: 5:11.75 36.63

6. ABAD ESPINO Gure 08 C.N. Judizmendi 5:23.87 11,00
50m: 35.61 35.61 150m: 1:57.74 42.25 250m: 3:23.64 43.07 350m: 4:46.95 39.34

100m: 1:15.49 39.88 200m: 2:40.57 42.83 300m: 4:07.61 43.97 400m: 5:23.87 36.92

7. ORNOS GARCIA Irune 01 C.N. Santurtzi 5:28.09 10,00
50m: 34.02 34.02 150m: 1:56.59 42.97 250m: 3:25.32 47.35 350m: 4:51.24 37.30

100m: 1:13.62 39.60 200m: 2:37.97 41.38 300m: 4:13.94 48.62 400m: 5:28.09 36.85

8. AURREKOETXEA CALURANO Laia 09 Galdakao I.T. 5:28.17 9,00
50m: 36.94 36.94 150m: 2:01.26 40.53 250m: 3:26.85 45.84 350m: 4:51.90 39.02

100m: 1:20.73 43.79 200m: 2:41.01 39.75 300m: 4:12.88 46.03 400m: 5:28.17 36.27

9. RUIZ GARITANO Izaro 08 C.N. Menditxo 5:28.86 8,00
50m: 34.93 34.93 150m: 1:58.19 42.26 250m: 3:24.50 46.12 350m: 4:52.11 40.15

100m: 1:15.93 41.00 200m: 2:38.38 40.19 300m: 4:11.96 47.46 400m: 5:28.86 36.75

10. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE Maddalen06 C.N. Judizmendi 5:28.91 7,00
50m: 35.50 35.50 150m: 2:00.45 43.36 250m: 3:28.59 44.92 350m: 4:51.72 37.85

100m: 1:17.09 41.59 200m: 2:43.67 43.22 300m: 4:13.87 45.28 400m: 5:28.91 37.19

11. SARRIA RUBIÑO Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 5:34.07 6,00
50m: 35.82 35.82 150m: 2:04.32 44.01 250m: 3:30.75 45.73 350m: 4:57.38 40.22

100m: 1:20.31 44.49 200m: 2:45.02 40.70 300m: 4:17.16 46.41 400m: 5:34.07 36.69

12. GARCIA ANDUEZA Estela 07 Anaitasuna Sdcr 5:35.27 5,00
50m: 35.19 35.19 150m: 1:59.40 43.00 250m: 3:31.05 48.46 350m: 4:58.25 37.99

100m: 1:16.40 41.21 200m: 2:42.59 43.19 300m: 4:20.26 49.21 400m: 5:35.27 37.02

13. SALAZAR ALBARELLO Luana 10 Anaitasuna Sdcr 5:36.87 4,00
50m: 34.80 34.80 150m: 2:00.44 43.73 250m: 3:30.77 48.18 400m: 5:36.87 37.78

100m: 1:16.71 41.91 200m: 2:42.59 42.15 350m: 4:59.09 1:28.32

14. AUSAN ARAMBURU Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 5:40.49 3,00
50m: 36.87 36.87 150m: 2:04.84 45.16 250m: 3:34.13 46.45 350m: 5:02.31 40.78

100m: 1:19.68 42.81 200m: 2:47.68 42.84 300m: 4:21.53 47.40 400m: 5:40.49 38.18

15. FURUNDARENA RUIZ Haizea 07 Galdakao I.T. 5:45.48 2,00
50m: 36.28 36.28 150m: 1:59.96 40.39 250m: 3:32.93 50.80 350m: 5:06.04 40.51

100m: 1:19.57 43.29 200m: 2:42.13 42.17 300m: 4:25.53 52.60 400m: 5:45.48 39.44

16. ESCALANTE ORTUN Noa 10 C.N. Santurtzi 5:48.81 1,00
50m: 35.93 35.93 150m: 2:01.26 43.10 250m: 3:35.39 52.13 350m: 5:07.35 39.54

100m: 1:18.16 42.23 200m: 2:43.26 42.00 300m: 4:27.81 52.42 400m: 5:48.81 41.46

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MUGIKA BIKUNA Ion 94 C.D.N. Bidasoa XXI 25.47 19,00
2. ISASA GALARZA Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 26.15 16,00
3. SIMON ARAGON Marcos 04 Anaitasuna Sdcr 26.79 14,00
4. ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.83 13,00
5. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 Anaitasuna Sdcr 26.92 12,00
6. GOIKOETXEA AGARRABERES Mikel 01 Amaya C.D. 27.19 11,00
7. ECEIZA AGIRRE Imanol 95 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.22 10,00
8. BERMEJO HOCES Asier 05 C.N. Santurtzi 27.27 9,00
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Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 3, Masc., 50m Espalda, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

9. CONDE SANZ Alberto 05 Galdakao I.T. 27.70 8,00
10. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 C.N. Judizmendi 27.72 7,00
11. ARRUE MELO Mikel 02 C.N. Judizmendi 27.86 6,00
12. LORES SERRANO Paul 05 Sopela Igeriketa Swim 27.95 5,00
13. IBORRA JIMENEZ David 89 Amaya C.D. 28.25 4,00
14. AXPE ZUBIAGA Ager 02 Sopela Igeriketa Swim 28.77 3,00
15. SALAZAR BARTOLOME Asier 98 Galdakao I.T. 29.50 2,00
16. IZAGA GONZALEZ Jarek 09 C.N. Santurtzi 30.81 1,00

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 C.D.N. Bidasoa XXI 29.59 19,00
2. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 Anaitasuna Sdcr 29.62 16,00
3. GARATE BEROIZ Iranzu 10 Amaya C.D. 30.25 14,00
4. ARIAS CASADO Oihane 04 C.N. Santurtzi 30.45 13,00
5. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA Uxue04 C.N. Judizmendi 30.46 12,00
6. ROMERO MUGARZA Udane 07 Galdakao I.T. 30.59 11,00
7. URIZAR LOYARTE Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 30.89 10,00
8. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07 C.N. Judizmendi 31.10 9,00
9. BENINGA Anne Eske 04 C.D.N. Bidasoa XXI 31.25 8,00

10. RUIZ BARREDO Angela 94 Galdakao I.T. 31.26 7,00
11. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 Amaya C.D. 31.29 6,00
12. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 C.N. Menditxo 31.82 5,00
13. MONJE OZAETA Maialen 07 C.N. Menditxo 32.61 4,00
14. IPINZA VIDAL Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 33.82 3,00
15. PERU AYESA Amalia 08 Anaitasuna Sdcr 34.00 2,00
16. GULLON HERNANDEZ Amaia 08 C.N. Santurtzi 34.97 1,00

Prueba 5 Masc., 200m Mariposa Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TREVILLA IGLESIAS Eder 00 C.N. Santurtzi 2:04.75 19,00
50m: 28.12 28.12 100m: 59.86 31.74 150m: 1:32.32 32.46 200m: 2:04.75 32.43

2. SOTO GARCIA Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 2:06.01 16,00
50m: 28.58 28.58 100m: 1:00.19 31.61 150m: 1:32.70 32.51 200m: 2:06.01 33.31

3. GIL ALLAFLOR Iñigo 06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:10.97 14,00
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.69 32.58 150m: 1:35.53 33.84 200m: 2:10.97 35.44

4. ZALDUA USANDIZAGA Markel 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:15.96 13,00
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.89 33.35 150m: 1:37.68 34.79 200m: 2:15.96 38.28

5. IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04 Sopela Igeriketa Swim 2:17.35 12,00
50m: 30.61 30.61 100m: 1:04.90 34.29 150m: 1:40.39 35.49 200m: 2:17.35 36.96

6. TIRADO GUERRERO Hodei 06 C.N. Santurtzi 2:18.71 11,00
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.42 33.88 150m: 1:41.42 36.00 200m: 2:18.71 37.29

7. IBERO REGIDOR Mikel 07 Amaya C.D. 2:20.97 10,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.40 35.44 150m: 1:43.07 36.67 200m: 2:20.97 37.90

8. HUTH VICENTE Elrik 06 Galdakao I.T. 2:22.81 9,00
50m: 31.59 31.59 100m: 1:08.02 36.43 150m: 1:45.16 37.14 200m: 2:22.81 37.65
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Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 5, Masc., 200m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

9. CARROZA RUFO David 05 C.N. Judizmendi 2:24.05 8,00
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.53 35.68 150m: 1:45.51 37.98 200m: 2:24.05 38.54

10. IJALBA PEREZ Eneko 06 Galdakao I.T. 2:25.54 7,00
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.74 35.89 150m: 1:46.47 38.73 200m: 2:25.54 39.07

11. PÉREZ CASADO Oier 03 C.N. Judizmendi 2:26.11 6,00
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.68 36.07 150m: 1:45.27 37.59 200m: 2:26.11 40.84

12. MUÑOZ ANTOMAS Aimar 08 Anaitasuna Sdcr 2:26.14 5,00
50m: 31.90 31.90 100m: 1:07.78 35.88 150m: 1:45.84 38.06 200m: 2:26.14 40.30

13. USAR MACAYA Mikel 07 Amaya C.D. 2:26.22 4,00
50m: 30.15 30.15 100m: 1:04.61 34.46 150m: 1:42.93 38.32 200m: 2:26.22 43.29

14. ARGIZ LOPEZ Marcos 04 Anaitasuna Sdcr 2:27.87 3,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:08.18 36.86 150m: 1:47.70 39.52 200m: 2:27.87 40.17

15. DOMÍNGUEZ APARICIO Asis 94 Sopela Igeriketa Swim 2:30.98 2,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:09.45 37.57 150m: 1:49.35 39.90 200m: 2:30.98 41.63

16. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA Josu08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:32.19 1,00
50m: 31.33 31.33 100m: 1:07.69 36.36 150m: 1:47.10 39.41 200m: 2:32.19 45.09

Prueba 6 Fem., 200m Mariposa Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 C.D.N. Bidasoa XXI 2:19.37 19,00
50m: 30.90 30.90 100m: 1:06.18 35.28 150m: 1:42.80 36.62 200m: 2:19.37 36.57

2. NAVARRO ALONSO Uxue 07 C.N. Judizmendi 2:23.50 16,00
50m: 30.70 30.70 100m: 1:06.01 35.31 150m: 1:43.42 37.41 200m: 2:23.50 40.08

3. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa XXI 2:25.07 14,00
50m: 32.15 32.15 100m: 1:09.16 37.01 150m: 1:47.08 37.92 200m: 2:25.07 37.99

4. LIZARDUY CASTILLO Iris 08 C.N. Menditxo 2:31.07 13,00
50m: 33.12 33.12 100m: 1:10.59 37.47 150m: 1:50.16 39.57 200m: 2:31.07 40.91

5. FERNANDEZ JORGE Eider 08 C.N. Menditxo 2:33.94 12,00
50m: 34.81 34.81 100m: 1:14.13 39.32 150m: 1:54.33 40.20 200m: 2:33.94 39.61

6. GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 C.N. Judizmendi 2:35.01 11,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:13.28 39.43 150m: 1:53.77 40.49 200m: 2:35.01 41.24

7. GUILLEN CALVO Ariane 10 Galdakao I.T. 2:39.83 10,00
50m: 35.74 35.74 100m: 1:16.35 40.61 150m: 1:58.56 42.21 200m: 2:39.83 41.27

8. CARBALLO ORCARAY Silvia 05 Amaya C.D. 2:39.89 9,00
50m: 35.56 35.56 100m: 1:17.35 41.79 150m: 1:57.96 40.61 200m: 2:39.89 41.93

9. ANTON BARREDO Alazne 08 C.N. Santurtzi 2:41.99 8,00
50m: 35.44 35.44 100m: 1:17.69 42.25 150m: 2:01.32 43.63 200m: 2:41.99 40.67

10. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Galdakao I.T. 2:45.13 7,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:16.77 40.84 150m: 2:00.11 43.34 200m: 2:45.13 45.02

11. ARTIEDA ELIZARI Andrea 04 Amaya C.D. 2:47.96 6,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:15.48 40.73 150m: 2:00.98 45.50 200m: 2:47.96 46.98

12. ESTIBEZ LARREA Nora 09 Anaitasuna Sdcr 2:50.02 5,00
50m: 36.35 36.35 100m: 1:19.05 42.70 150m: 2:04.74 45.69 200m: 2:50.02 45.28

13. URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:51.39 4,00
50m: 35.96 35.96 100m: 1:18.27 42.31 150m: 2:03.00 44.73 200m: 2:51.39 48.39
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Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 6, Fem., 200m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

14. OTERO SALAS Paula 06 C.N. Santurtzi 2:52.09 3,00
50m: 36.25 36.25 100m: 1:20.11 43.86 150m: 2:06.37 46.26 200m: 2:52.09 45.72

DSQ GOÑI JAUREGUI Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea -
Piernas alternas en mariposa

DNF OIZ RAMIREZ Eugenia 07 Anaitasuna Sdcr -

Prueba 7 Masc., 100m Braza Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. IGUIÑIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 1:02.91 19,00
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.91 32.53

2. CLEMENTE HUERTA Lucas 05 Anaitasuna Sdcr 1:03.88 16,00
50m: 31.08 31.08 100m: 1:03.88 32.80

3. ESPEJO MARTÍN Pablo 05 C.N. Judizmendi 1:04.06 14,00
50m: 30.35 30.35 100m: 1:04.06 33.71

4. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03 C.N. Judizmendi 1:04.18 13,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:04.18 33.61

5. LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 Amaya C.D. 1:04.35 12,00
50m: 30.00 30.00 100m: 1:04.35 34.35

6. GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 C.D.N. Bidasoa XXI 1:04.61 11,00
50m: 30.66 30.66 100m: 1:04.61 33.95

7. ARRIGAIN HERNANDEZ Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:05.99 10,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:05.99 33.99

8. PEREZ CHURRIO Mikel 06 Amaya C.D. 1:09.13 9,00
50m: 32.10 32.10 100m: 1:09.13 37.03

9. RATON GONZALEZ Alain 01 C.N. Santurtzi 1:09.20 8,00
50m: 31.91 31.91 100m: 1:09.20 37.29

10. NEVEN BILBAO Eneko 06 Galdakao I.T. 1:09.27 7,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.27 36.57

11. RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ Iker 08 Sopela Igeriketa Swim 1:09.73 6,00
50m: 32.92 32.92 100m: 1:09.73 36.81

12. SAIZAR DIAZ Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:10.36 5,00
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.36 36.96

13. GARCIA LANDA Julen 06 C.N. Santurtzi 1:11.23 4,00
50m: 33.35 33.35 100m: 1:11.23 37.88

14. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 Anaitasuna Sdcr 1:11.96 3,00
50m: 34.40 34.40 100m: 1:11.96 37.56

15. ALIJARTE CARRERO Asier 03 Galdakao I.T. 1:13.45 2,00
50m: 34.50 34.50 100m: 1:13.45 38.95

16. SANZ HERNANDEZ Tasio 05 Sopela Igeriketa Swim 1:15.57 1,00
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.57 40.35
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Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 8 Fem., 100m Braza Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07 C.N. Judizmendi 1:13.71 19,00
50m: 35.27 35.27 100m: 1:13.71 38.44

2. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 1:14.90 16,00
50m: 35.26 35.26 100m: 1:14.90 39.64

3. MONDEJAR MOYA Ekiñe 07 C.N. Menditxo 1:15.07 14,00
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.07 39.35

4. IGUIÑIZ PORRES Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:15.49 13,00
50m: 35.95 35.95 100m: 1:15.49 39.54

5. LARREA ETXEBESTE Lide 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:16.23 12,00
50m: 35.87 35.87 100m: 1:16.23 40.36

6. DE LA HERA MARTIN Nekane 96 Galdakao I.T. 1:16.79 11,00
50m: 36.47 36.47 100m: 1:16.79 40.32

7. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA M.07 C.N. Judizmendi 1:17.04 10,00
50m: 37.51 37.51 100m: 1:17.04 39.53

8. DEL VAL CLEMENTE Carmen 06 Anaitasuna Sdcr 1:17.67 9,00
50m: 37.15 37.15 100m: 1:17.67 40.52

9. TABUENCA BOSCH Ione 01 Amaya C.D. 1:20.13 8,00
50m: 36.62 36.62 100m: 1:20.13 43.51

10. SARRIA RUBIÑO Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:20.74 7,00
50m: 38.23 38.23 100m: 1:20.74 42.51

11. AURREKOETXEA CALURANO Laia 09 Galdakao I.T. 1:21.33 6,00
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.33 42.85

12. GOMEZ PIUDO Leyre 05 Anaitasuna Sdcr 1:21.86 5,00
50m: 38.79 38.79 100m: 1:21.86 43.07

13. HUGUET PEREZ Claudia 04 Amaya C.D. 1:23.72 4,00
50m: 38.81 38.81 100m: 1:23.72 44.91

14. SOBRINO OLMOS Yaiza 07 C.N. Santurtzi 1:24.32 3,00
50m: 38.67 38.67 100m: 1:24.32 45.65

15. PEÑA OTERO Irati 10 C.N. Santurtzi 1:26.95 2,00
50m: 40.37 40.37 100m: 1:26.95 46.58

16. MARITXALAR ARANCON Nerea 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:34.51 1,00
50m: 45.19 45.19 100m: 1:34.51 49.32

Prueba 9 Masc., 1500m Libre Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BEAUGRAND Paul 00 C.D.N. Bidasoa XXI 15:11.24 19,00
50m: 27.66 27.66 450m: 4:33.79 30.72 850m: 8:37.55 30.34 1250m: 12:42.49 30.71

100m: 58.10 30.44 500m: 5:04.55 30.76 900m: 9:08.05 30.50 1300m: 13:13.34 30.85
150m: 1:28.86 30.76 550m: 5:35.08 30.53 950m: 9:38.83 30.78 1350m: 13:43.85 30.51
200m: 1:59.63 30.77 600m: 6:05.34 30.26 1000m: 10:09.60 30.77 1400m: 14:14.75 30.90
250m: 2:30.51 30.88 650m: 6:36.01 30.67 1050m: 10:40.20 30.60 1450m: 14:45.27 30.52
300m: 3:01.33 30.82 700m: 7:06.56 30.55 1100m: 11:10.64 30.44 1500m: 15:11.24 25.97
350m: 3:32.20 30.87 750m: 7:37.05 30.49 1150m: 11:41.27 30.63
400m: 4:03.07 30.87 800m: 8:07.21 30.16 1200m: 12:11.78 30.51
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2. GOÑI SAIZAR Enaitz 04 C.D.N. Bidasoa XXI 16:00.99 16,00
50m: 30.24 30.24 450m: 4:51.28 32.46 850m: 9:08.55 32.31 1250m: 13:25.15 31.69

100m: 1:02.83 32.59 500m: 5:23.64 32.36 900m: 9:41.08 32.53 1300m: 13:56.91 31.76
150m: 1:35.59 32.76 550m: 5:55.72 32.08 950m: 10:13.63 32.55 1350m: 14:29.17 32.26
200m: 2:08.48 32.89 600m: 6:27.74 32.02 1000m: 10:45.59 31.96 1400m: 15:01.10 31.93
250m: 2:41.26 32.78 650m: 6:59.77 32.03 1050m: 11:17.66 32.07 1450m: 15:32.71 31.61
300m: 3:13.96 32.70 700m: 7:31.97 32.20 1100m: 11:49.48 31.82 1500m: 16:00.99 28.28
350m: 3:46.59 32.63 750m: 8:03.90 31.93 1150m: 12:21.51 32.03
400m: 4:18.82 32.23 800m: 8:36.24 32.34 1200m: 12:53.46 31.95

3. TREVILLA IGLESIAS Eder 00 C.N. Santurtzi 16:23.30 14,00
50m: 29.35 29.35 450m: 4:48.38 32.84 850m: 9:13.71 33.21 1250m: 13:39.21 33.17

100m: 1:00.71 31.36 500m: 5:21.25 32.87 900m: 9:46.88 33.17 1300m: 14:12.52 33.31
150m: 1:32.33 31.62 550m: 5:54.42 33.17 950m: 10:19.97 33.09 1350m: 14:46.27 33.75
200m: 2:04.65 32.32 600m: 6:27.47 33.05 1000m: 10:53.37 33.40 1400m: 15:19.15 32.88
250m: 2:37.15 32.50 650m: 7:00.67 33.20 1050m: 11:26.32 32.95 1450m: 15:51.14 31.99
300m: 3:09.72 32.57 700m: 7:34.01 33.34 1100m: 11:59.81 33.49 1500m: 16:23.30 32.16
350m: 3:42.73 33.01 750m: 8:07.52 33.51 1150m: 12:32.94 33.13
400m: 4:15.54 32.81 800m: 8:40.50 32.98 1200m: 13:06.04 33.10

4. NOAIN LACAMARA Ander 99 Amaya C.D. 16:52.99 13,00
50m: 29.95 29.95 450m: 4:57.65 33.53 850m: 9:26.63 33.73 1250m: 14:00.58 34.48

100m: 1:02.52 32.57 500m: 5:31.34 33.69 900m: 10:00.44 33.81 1300m: 14:35.18 34.60
150m: 1:35.55 33.03 550m: 6:04.72 33.38 950m: 10:34.43 33.99 1350m: 15:09.99 34.81
200m: 2:08.98 33.43 600m: 6:37.81 33.09 1000m: 11:08.51 34.08 1400m: 15:44.57 34.58
250m: 2:42.72 33.74 650m: 7:11.49 33.68 1050m: 11:42.54 34.03 1450m: 16:19.04 34.47
300m: 3:16.49 33.77 700m: 7:45.25 33.76 1100m: 12:17.00 34.46 1500m: 16:52.99 33.95
350m: 3:50.42 33.93 750m: 8:19.03 33.78 1150m: 12:51.47 34.47
400m: 4:24.12 33.70 800m: 8:52.90 33.87 1200m: 13:26.10 34.63

5. MARTIN RUBIO Mikel 05 Amaya C.D. 16:54.71 12,00
50m: 29.93 29.93 450m: 4:58.46 33.98 850m: 9:31.09 34.23 1250m: 14:03.79 33.83

100m: 1:02.74 32.81 500m: 5:32.79 34.33 900m: 10:05.25 34.16 1300m: 14:38.14 34.35
150m: 1:35.84 33.10 550m: 6:06.98 34.19 950m: 10:39.18 33.93 1350m: 15:13.05 34.91
200m: 2:09.44 33.60 600m: 6:41.01 34.03 1000m: 11:13.45 34.27 1400m: 15:47.69 34.64
250m: 2:43.41 33.97 650m: 7:14.85 33.84 1050m: 11:47.60 34.15 1450m: 16:21.65 33.96
300m: 3:16.87 33.46 700m: 7:48.78 33.93 1100m: 12:21.94 34.34 1500m: 16:54.71 33.06
350m: 3:50.72 33.85 750m: 8:22.90 34.12 1150m: 12:56.14 34.20
400m: 4:24.48 33.76 800m: 8:56.86 33.96 1200m: 13:29.96 33.82

6. SALA IRIARTE Mikel 08 Anaitasuna Sdcr 17:24.09 11,00
50m: 30.28 30.28 450m: 5:01.45 34.56 850m: 9:43.18 35.98 1250m: 14:28.38 35.28

100m: 1:02.98 32.70 500m: 5:36.40 34.95 900m: 10:18.84 35.66 1300m: 15:04.33 35.95
150m: 1:36.08 33.10 550m: 6:11.38 34.98 950m: 10:55.14 36.30 1350m: 15:40.34 36.01
200m: 2:09.96 33.88 600m: 6:46.47 35.09 1000m: 11:30.64 35.50 1400m: 16:15.60 35.26
250m: 2:43.70 33.74 650m: 7:21.38 34.91 1050m: 12:06.25 35.61 1450m: 16:50.53 34.93
300m: 3:18.01 34.31 700m: 7:56.41 35.03 1100m: 12:42.07 35.82 1500m: 17:24.09 33.56
350m: 3:52.36 34.35 750m: 8:32.01 35.60 1150m: 13:17.89 35.82
400m: 4:26.89 34.53 800m: 9:07.20 35.19 1200m: 13:53.10 35.21

7. MARIMON ANZOLA Oier 07 C.N. Judizmendi 17:35.08 10,00
50m: 31.58 31.58 450m: 5:11.99 35.23 850m: 9:54.44 35.17 1250m: 14:39.80 35.91

100m: 1:05.35 33.77 500m: 5:47.46 35.47 900m: 10:29.75 35.31 1300m: 15:16.03 36.23
150m: 1:39.55 34.20 550m: 6:22.81 35.35 950m: 11:04.90 35.15 1350m: 15:51.72 35.69
200m: 2:14.56 35.01 600m: 6:58.24 35.43 1000m: 11:39.88 34.98 1400m: 16:27.52 35.80
250m: 2:50.05 35.49 650m: 7:33.46 35.22 1050m: 12:15.98 36.10 1450m: 17:02.30 34.78
300m: 3:25.50 35.45 700m: 8:08.66 35.20 1100m: 12:51.75 35.77 1500m: 17:35.08 32.78
350m: 4:01.08 35.58 750m: 8:44.00 35.34 1150m: 13:28.04 36.29
400m: 4:36.76 35.68 800m: 9:19.27 35.27 1200m: 14:03.89 35.85

8. SAENZ LIBERAL Iñigo 09 Anaitasuna Sdcr 17:40.28 9,00
50m: 31.19 31.19 450m: 5:10.63 35.16 850m: 9:56.71 36.02 1250m: 14:44.47 36.28

100m: 1:05.68 34.49 500m: 5:46.06 35.43 900m: 10:32.81 36.10 1300m: 15:20.30 35.83
150m: 1:40.49 34.81 550m: 6:21.81 35.75 950m: 11:08.54 35.73 1350m: 15:56.32 36.02
200m: 2:15.63 35.14 600m: 6:57.12 35.31 1000m: 11:44.29 35.75 1400m: 16:32.34 36.02
250m: 2:50.17 34.54 650m: 7:32.94 35.82 1050m: 12:20.17 35.88 1450m: 17:07.78 35.44
300m: 3:24.92 34.75 700m: 8:09.05 36.11 1100m: 12:56.57 36.40 1500m: 17:40.28 32.50
350m: 4:00.09 35.17 750m: 8:45.32 36.27 1150m: 13:32.40 35.83
400m: 4:35.47 35.38 800m: 9:20.69 35.37 1200m: 14:08.19 35.79
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9. RODRIGO AGUIRRE Borja 01 C.N. Santurtzi 17:57.24 8,00
50m: 31.67 31.67 450m: 5:11.22 35.03 850m: 9:58.12 36.21 1250m: 14:54.60 37.60

100m: 1:05.97 34.30 500m: 5:46.80 35.58 900m: 10:34.47 36.35 1300m: 15:31.86 37.26
150m: 1:40.63 34.66 550m: 6:22.37 35.57 950m: 11:10.98 36.51 1350m: 16:08.70 36.84
200m: 2:15.83 35.20 600m: 6:57.85 35.48 1000m: 11:47.67 36.69 1400m: 16:45.05 36.35
250m: 2:50.79 34.96 650m: 7:33.55 35.70 1050m: 12:24.57 36.90 1450m: 17:21.55 36.50
300m: 3:25.91 35.12 700m: 8:09.51 35.96 1100m: 13:02.17 37.60 1500m: 17:57.24 35.69
350m: 4:01.02 35.11 750m: 8:45.49 35.98 1150m: 13:39.47 37.30
400m: 4:36.19 35.17 800m: 9:21.91 36.42 1200m: 14:17.00 37.53

10. GOMEZ OCIO Aitor 07 Galdakao I.T. 18:00.29 7,00
50m: 32.10 32.10 450m: 5:22.11 36.73 850m: 10:11.58 36.29 1250m: 15:03.33 36.87

100m: 1:07.37 35.27 500m: 5:58.83 36.72 900m: 10:47.49 35.91 1300m: 15:40.14 36.81
150m: 1:43.79 36.42 550m: 6:35.08 36.25 950m: 11:23.43 35.94 1350m: 16:16.13 35.99
200m: 2:20.05 36.26 600m: 7:11.06 35.98 1000m: 11:59.69 36.26 1400m: 16:52.13 36.00
250m: 2:56.23 36.18 650m: 7:47.33 36.27 1050m: 12:36.01 36.32 1450m: 17:26.90 34.77
300m: 3:32.72 36.49 700m: 8:23.50 36.17 1100m: 13:12.91 36.90 1500m: 18:00.29 33.39
350m: 4:09.00 36.28 750m: 8:59.50 36.00 1150m: 13:49.70 36.79
400m: 4:45.38 36.38 800m: 9:35.29 35.79 1200m: 14:26.46 36.76

11. AYASTUY LAGAR Jon 08 C.N. Judizmendi 18:01.75 6,00
50m: 31.65 31.65 450m: 5:15.41 36.07 850m: 10:06.28 36.62 1250m: 15:00.32 37.03

100m: 1:06.17 34.52 500m: 5:51.32 35.91 900m: 10:43.04 36.76 1300m: 15:37.32 37.00
150m: 1:41.18 35.01 550m: 6:27.51 36.19 950m: 11:19.74 36.70 1350m: 16:13.69 36.37
200m: 2:16.43 35.25 600m: 7:03.78 36.27 1000m: 11:56.46 36.72 1400m: 16:49.87 36.18
250m: 2:51.84 35.41 650m: 7:40.34 36.56 1050m: 12:33.17 36.71 1450m: 17:26.41 36.54
300m: 3:27.32 35.48 700m: 8:16.74 36.40 1100m: 13:09.98 36.81 1500m: 18:01.75 35.34
350m: 4:03.13 35.81 750m: 8:53.01 36.27 1150m: 13:46.65 36.67
400m: 4:39.34 36.21 800m: 9:29.66 36.65 1200m: 14:23.29 36.64

12. TEJERIA ZUGASTI Oier 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 18:13.44 5,00
50m: 33.75 33.75 450m: 5:26.54 36.69 850m: 10:20.57 37.00 1250m: 15:14.40 36.34

100m: 1:10.30 36.55 500m: 6:03.00 36.46 900m: 10:57.90 37.33 1300m: 15:50.75 36.35
150m: 1:47.01 36.71 550m: 6:39.27 36.27 950m: 11:35.00 37.10 1350m: 16:27.24 36.49
200m: 2:23.58 36.57 600m: 7:16.40 37.13 1000m: 12:11.84 36.84 1400m: 17:03.42 36.18
250m: 3:00.21 36.63 650m: 7:52.84 36.44 1050m: 12:48.38 36.54 1450m: 17:39.57 36.15
300m: 3:36.91 36.70 700m: 8:29.64 36.80 1100m: 13:24.74 36.36 1500m: 18:13.44 33.87
350m: 4:13.29 36.38 750m: 9:06.56 36.92 1150m: 14:01.40 36.66
400m: 4:49.85 36.56 800m: 9:43.57 37.01 1200m: 14:38.06 36.66

13. ANDUEZA URRUZOLA Jon 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 18:27.03 4,00
50m: 31.68 31.68 450m: 5:22.02 37.04 850m: 10:19.77 37.49 1250m: 15:20.29 37.73

100m: 1:07.12 35.44 500m: 5:59.17 37.15 900m: 10:57.53 37.76 1300m: 15:57.81 37.52
150m: 1:43.02 35.90 550m: 6:36.28 37.11 950m: 11:34.75 37.22 1350m: 16:35.70 37.89
200m: 2:19.11 36.09 600m: 7:13.61 37.33 1000m: 12:12.90 38.15 1400m: 17:13.15 37.45
250m: 2:55.41 36.30 650m: 7:50.42 36.81 1050m: 12:49.54 36.64 1450m: 17:50.68 37.53
300m: 3:31.91 36.50 700m: 8:27.31 36.89 1100m: 13:27.58 38.04 1500m: 18:27.03 36.35
350m: 4:08.66 36.75 750m: 9:04.81 37.50 1150m: 14:05.28 37.70
400m: 4:44.98 36.32 800m: 9:42.28 37.47 1200m: 14:42.56 37.28

14. OLASO OZAITA Juan 01 Sopela Igeriketa Swim 18:27.24 3,00
50m: 33.69 33.69 450m: 5:24.84 37.24 850m: 10:23.97 37.16 1250m: 15:23.68 36.97

100m: 1:08.72 35.03 500m: 6:01.78 36.94 900m: 11:01.20 37.23 1300m: 16:00.63 36.95
150m: 1:44.44 35.72 550m: 6:38.69 36.91 950m: 11:38.67 37.47 1350m: 16:38.34 37.71
200m: 2:21.19 36.75 600m: 7:16.35 37.66 1000m: 12:16.12 37.45 1400m: 17:16.27 37.93
250m: 2:58.39 37.20 650m: 7:53.82 37.47 1050m: 12:53.58 37.46 1450m: 17:52.74 36.47
300m: 3:34.84 36.45 700m: 8:31.35 37.53 1100m: 13:30.65 37.07 1500m: 18:27.24 34.50
350m: 4:11.40 36.56 750m: 9:09.25 37.90 1150m: 14:09.29 38.64
400m: 4:47.60 36.20 800m: 9:46.81 37.56 1200m: 14:46.71 37.42

15. CABEZON ESPADA Aritz 05 Sopela Igeriketa Swim 18:47.21 2,00
50m: 30.16 30.16 450m: 5:22.85 38.76 850m: 10:31.76 37.80 1250m: 15:39.19 38.31

100m: 1:03.61 33.45 500m: 6:01.20 38.35 900m: 11:09.89 38.13 1300m: 16:17.60 38.41
150m: 1:38.58 34.97 550m: 6:40.66 39.46 950m: 11:47.69 37.80 1350m: 16:55.84 38.24
200m: 2:14.70 36.12 600m: 7:19.78 39.12 1000m: 12:25.86 38.17 1400m: 17:34.44 38.60
250m: 2:51.24 36.54 650m: 7:58.08 38.30 1050m: 13:04.48 38.62 1450m: 18:11.98 37.54
300m: 3:28.65 37.41 700m: 8:36.04 37.96 1100m: 13:43.47 38.99 1500m: 18:47.21 35.23
350m: 4:05.88 37.23 750m: 9:15.22 39.18 1150m: 14:22.23 38.76
400m: 4:44.09 38.21 800m: 9:53.96 38.74 1200m: 15:00.88 38.65
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Clasificación AN Tiempo Pts

16. LARRUCEA RODRIGUEZ Aritz 08 Galdakao I.T. 18:48.67 1,00
50m: 33.33 33.33 450m: 5:42.88 38.57 850m: 10:48.15 37.77 1250m: 15:46.14 36.53

100m: 1:10.80 37.47 500m: 6:21.42 38.54 900m: 11:26.84 38.69 1300m: 16:22.85 36.71
150m: 1:49.11 38.31 550m: 7:00.12 38.70 950m: 12:04.98 38.14 1350m: 16:59.36 36.51
200m: 2:28.05 38.94 600m: 7:38.20 38.08 1000m: 12:42.19 37.21 1400m: 17:36.62 37.26
250m: 3:07.48 39.43 650m: 8:16.39 38.19 1050m: 13:19.26 37.07 1450m: 18:12.98 36.36
300m: 3:46.49 39.01 700m: 8:54.69 38.30 1100m: 13:55.35 36.09 1500m: 18:48.67 35.69
350m: 4:25.51 39.02 750m: 9:32.56 37.87 1150m: 14:32.26 36.91
400m: 5:04.31 38.80 800m: 10:10.38 37.82 1200m: 15:09.61 37.35

Prueba 10 Fem., 4 x 200m Libre Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. Amaya C.D. 1 Amaya C.D. 8:27.65 38,00
MALO MORENO Ariadna 08 29.22 1:01.32 1:34.56 2:07.23 2:07.23
CARBALLO ORCARAY Silvia 05 29.49 1:02.22 1:36.69 2:11.74 2:11.74
IRIARTE LARRALDE Amaia 00 28.29 59.98 1:32.26 2:04.03 2:04.03
MARTI BALLESTER Marilo 98 28.79 1:00.80 1:32.94 2:04.65 2:04.65

2. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 8:32.28 32,00
CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 29.97 1:02.10 1:34.79 2:07.25 2:07.25
CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 27.53 58.54 1:31.92 2:06.26 2:06.26
HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 28.94 1:02.00 1:35.87 2:10.10 2:10.10
GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 30.94 1:03.90 1:36.65 2:08.67 2:08.67

3. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 8:51.17 28,00
ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 30.17 1:02.20 1:35.09 2:07.92 2:07.92
SAGARNA HOLGADO Irene 07 29.67 1:03.20 1:37.76 2:12.77 2:12.77
URIZAR LOYARTE Enara 09 30.12 1:04.25 1:39.17 2:13.67 2:13.67
IPINZA VIDAL Maddi 08 30.32 1:05.11 1:41.23 2:16.81 2:16.81

4. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 8:56.50 26,00
NAVARRO ALONSO Uxue 07 29.89 1:02.02 1:36.31 2:10.90 2:10.90
ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA Uxue 04 30.72 1:04.14 1:39.06 2:13.89 2:13.89
SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07 29.61 1:03.52 1:39.14 2:15.49 2:15.49
MATEO SICILIA Laia 06 29.74 1:03.88 1:39.79 2:16.22 2:16.22

5. C.N. Menditxo 1 C.N. Menditxo 9:00.08 24,00
CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 30.63 1:03.18 1:36.95 2:10.68 2:10.68
ORTEGA ENRIQUE Nayra 08 31.18 1:05.51 1:41.21 2:16.65 2:16.65
AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johana 07 30.91 1:05.68 1:41.38 2:16.76 2:16.76
GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 30.89 1:04.65 1:40.14 2:15.99 2:15.99

6. Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 9:05.03 22,00
LARREA ASENSIO Irati 06 30.89 1:05.56 1:41.74 2:17.72 2:17.72
CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 30.55 1:05.00 1:39.91 2:14.97 2:14.97
DI FLAVIANO RUBIO Alazne 09 30.27 1:04.58 1:40.06 2:14.85 2:14.85
DE LA CALLE FERNANDEZ Olaia 07 30.16 1:03.86 1:40.20 2:17.49 2:17.49

7. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 9:06.39 20,00
IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 30.90 1:04.41 1:37.62 2:11.25 2:11.25
DEL VAL CLEMENTE Carmen 06 30.98 1:05.93 1:41.44 2:15.61 2:15.61
SALAZAR ALBARELLO Luana 10 33.08 1:09.32 1:44.81 2:19.75 2:19.75
GARCIA ANDUEZA Estela 07 31.36 1:06.65 1:42.92 2:19.78 2:19.78

8. C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 9:31.14 18,00
ARIAS CASADO Oihane 04 31.61 1:04.65 1:39.34 2:16.64 2:16.64
ORNOS GARCIA Irune 01 30.55 1:05.20 1:41.66 2:17.26 2:17.26
ANTON BARREDO Alazne 08 32.94 1:11.26 1:52.06 2:30.68 2:30.68
FERNANDEZ REGIDOR Maialen 04 31.36 1:07.94 1:47.01 2:26.56 2:26.56
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Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 11 Masc., 4 x 100m Libre Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

1. C.D.N. Bidasoa XXI 1 C.D.N. Bidasoa XXI 3:22.99 38,00
ZUBELDIA OTEIZA Unai 05 24.56 51.40 IGUIÑIZ PORRES Asier 05 24.11 50.05
MUGIKA BIKUNA Ion 94 23.70 50.21 SOTO GARCIA Iker 04 24.40 51.33

2. Anaitasuna Sdcr 1 Anaitasuna Sdcr 3:26.81 32,00
ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 23.82 49.89 AGUILAR ELIZALDE Javier 01 24.42 51.41
CLEMENTE HUERTA Lucas 05 24.79 52.02 NOAIN BURLADA Markel 06 25.49 53.49

3. C.N. Judizmendi 1 C.N. Judizmendi 3:30.38 28,00
AGIRREBALTZATEGI DURANA Beñat02 24.37 50.73 NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03 25.87 53.91
ZUGAZAGA GARAGALZA Urko 05 24.77 52.39 JIMENEZ ALONSO Ander 96 25.21 53.35

4. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 3:31.28 26,00
ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07 25.19 51.73 URKOLA MONTOYA Elur 04 25.34 52.71
ARANBARRI AMENABAR Uhaitz 07 25.95 53.70 RUIZ ASURMENDI Joanes 05 24.75 53.14

5. Amaya C.D. 1 Amaya C.D. 3:31.92 24,00
GOIKOETXEA AGARRABERES Mikel01 25.66 53.42 LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 24.55 51.65
SOTES SENOSIAIN Garai 01 25.18 53.11 IBORRA JIMENEZ David 89 25.59 53.74

6. Galdakao I.T. 1 Galdakao I.T. 3:35.98 22,00
CONDE SANZ Alberto 05 25.71 53.90 GONZALEZ TORRES Ander 04 26.30 55.46
GOICOLEA URQUIJO Alejandro 04 25.13 52.63 SALAZAR BARTOLOME Asier 98 25.63 53.99

7. Sopela Igeriketa Swim 1 Sopela Igeriketa Swim 3:37.71 20,00
NARBAIZA CONCEJO Enaut 05 25.91 53.96 CIFRIAN ARRECHEA Pablo 98 25.79 55.13
OLASO ESTAIBARLANDA Unai 03 25.65 56.21 IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04 24.88 52.41

8. C.N. Santurtzi 1 C.N. Santurtzi 3:37.90 18,00
CAMBA LOZANO Javier 01 25.80 53.56 GULLÓN HERNANDEZ Asier 04 25.80 54.60
DE JUAN ORTIZ Diego 03 25.53 53.79 OCHOA CANO Ibai 07 26.33 55.95

Prueba 12 Fem., 200m Libre Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTI BALLESTER Marilo 98 Amaya C.D. 2:02.90 19,00
50m: 29.10 29.10 100m: 1:00.02 30.92 150m: 1:31.28 31.26 200m: 2:02.90 31.62

2. IRIARTE LARRALDE Amaia 00 Amaya C.D. 2:03.46 16,00
50m: 29.05 29.05 100m: 1:00.22 31.17 150m: 1:32.05 31.83 200m: 2:03.46 31.41

3. GALZACORTA DOMINGUEZ Libe 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:07.70 14,00
50m: 30.48 30.48 100m: 1:02.71 32.23 150m: 1:35.54 32.83 200m: 2:07.70 32.16

4. ILZARBE DAZA June 04 C.D.N. Bidasoa XXI 2:08.04 13,00
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.85 31.86 150m: 1:33.92 33.07 200m: 2:08.04 34.12

5. SAGARNA HOLGADO Irene 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:10.80 12,00
50m: 30.14 30.14 100m: 1:02.57 32.43 150m: 1:36.61 34.04 200m: 2:10.80 34.19

6. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Galdakao I.T. 2:14.52 11,00
50m: 31.63 31.63 100m: 1:05.83 34.20 150m: 1:40.22 34.39 200m: 2:14.52 34.30

7. MATEO SICILIA Laia 06 C.N. Judizmendi 2:14.67 10,00
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.79 34.84 150m: 1:41.21 34.42 200m: 2:14.67 33.46

8. ORNOS GARCIA Irune 01 C.N. Santurtzi 2:15.08 9,00
50m: 31.74 31.74 100m: 1:05.72 33.98 150m: 1:40.86 35.14 200m: 2:15.08 34.22

9. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS Johana07 C.N. Menditxo 2:16.83 8,00
50m: 32.61 32.61 100m: 1:07.22 34.61 150m: 1:42.23 35.01 200m: 2:16.83 34.60

10. DI FLAVIANO RUBIO Alazne 09 Galdakao I.T. 2:17.02 7,00
50m: 31.85 31.85 100m: 1:07.07 35.22 150m: 1:42.52 35.45 200m: 2:17.02 34.50
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Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 12, Fem., 200m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. SALAZAR ALBARELLO Luana 10 Anaitasuna Sdcr 2:17.07 6,00
50m: 33.22 33.22 100m: 1:08.57 35.35 150m: 1:43.48 34.91 200m: 2:17.07 33.59

12. ORTEGA ENRIQUE Nayra 08 C.N. Menditxo 2:17.50 5,00
50m: 32.88 32.88 100m: 1:07.76 34.88 150m: 1:42.82 35.06 200m: 2:17.50 34.68

13. GONZÁLEZ LAGAR Iciar 06 C.N. Judizmendi 2:19.05 4,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.41 35.04 150m: 1:43.56 36.15 200m: 2:19.05 35.49

14. GARCIA ANDUEZA Estela 07 Anaitasuna Sdcr 2:19.69 3,00
50m: 32.15 32.15 100m: 1:07.39 35.24 150m: 1:43.22 35.83 200m: 2:19.69 36.47

15. IPINZA VIDAL Maddi 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:20.93 2,00
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.67 35.39 150m: 1:44.36 36.69 200m: 2:20.93 36.57

16. GARCIA LANDA Uxue 08 C.N. Santurtzi 2:22.77 1,00
50m: 31.69 31.69 100m: 1:07.76 36.07 150m: 1:45.45 37.69 200m: 2:22.77 37.32

Prueba 13 Masc., 400m Estilos Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. IGUIÑIZ PORRES Asier 05 C.D.N. Bidasoa XXI 4:21.32 19,00
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.31 33.98 250m: 2:44.18 36.44 350m: 3:52.07 31.10

100m: 1:00.33 31.65 200m: 2:07.74 33.43 300m: 3:20.97 36.79 400m: 4:21.32 29.25

2. GOÑI SAIZAR Enaitz 04 C.D.N. Bidasoa XXI 4:34.23 16,00
50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.36 35.42 250m: 2:52.65 39.29 350m: 4:04.32 32.04

100m: 1:03.94 33.81 200m: 2:13.36 34.00 300m: 3:32.28 39.63 400m: 4:34.23 29.91

3. TREVILLA IGLESIAS Eder 00 C.N. Santurtzi 4:34.37 14,00
50m: 28.96 28.96 150m: 1:38.05 36.56 250m: 2:53.79 40.05 350m: 4:04.11 31.04

100m: 1:01.49 32.53 200m: 2:13.74 35.69 300m: 3:33.07 39.28 400m: 4:34.37 30.26

4. ARANBARRI AMENABAR Uhaitz 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:43.80 13,00
50m: 30.05 30.05 150m: 1:42.05 37.45 250m: 2:58.48 39.71 350m: 4:11.51 31.71

100m: 1:04.60 34.55 200m: 2:18.77 36.72 300m: 3:39.80 41.32 400m: 4:43.80 32.29

5. NOAIN BURLADA Markel 06 Anaitasuna Sdcr 4:49.90 12,00
50m: 30.54 30.54 150m: 1:43.44 37.62 250m: 3:02.03 41.82 350m: 4:17.88 33.08

100m: 1:05.82 35.28 200m: 2:20.21 36.77 300m: 3:44.80 42.77 400m: 4:49.90 32.02

6. LOPEZ DE OCARIZ DE ALAVA Sergio 09 C.N. Judizmendi 4:51.43 11,00
50m: 30.66 30.66 150m: 1:44.90 38.26 250m: 3:01.91 39.80 350m: 4:18.05 35.16

100m: 1:06.64 35.98 200m: 2:22.11 37.21 300m: 3:42.89 40.98 400m: 4:51.43 33.38

7. MARTIN RUBIO Mikel 05 Amaya C.D. 4:51.83 10,00
50m: 30.08 30.08 150m: 1:44.33 38.91 250m: 3:05.26 41.51 350m: 4:21.11 32.98

100m: 1:05.42 35.34 200m: 2:23.75 39.42 300m: 3:48.13 42.87 400m: 4:51.83 30.72

8. ARGIZ LOPEZ Marcos 04 Anaitasuna Sdcr 4:51.85 9,00
50m: 30.94 30.94 150m: 1:44.29 36.25 250m: 3:01.63 42.28 350m: 4:18.72 33.24

100m: 1:08.04 37.10 200m: 2:19.35 35.06 300m: 3:45.48 43.85 400m: 4:51.85 33.13

9. CARROZA RUFO David 05 C.N. Judizmendi 4:54.09 8,00
50m: 31.10 31.10 150m: 1:47.38 40.02 250m: 3:06.38 39.80 350m: 4:21.57 34.75

100m: 1:07.36 36.26 200m: 2:26.58 39.20 300m: 3:46.82 40.44 400m: 4:54.09 32.52

10. ZALDUA USANDIZAGA Markel 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 4:54.28 7,00
50m: 30.79 30.79 150m: 1:43.20 37.54 250m: 3:04.84 43.32 350m: 4:21.41 33.01

100m: 1:05.66 34.87 200m: 2:21.52 38.32 300m: 3:48.40 43.56 400m: 4:54.28 32.87

11. IBERO REGIDOR Mikel 07 Amaya C.D. 4:54.48 6,00
50m: 31.09 31.09 150m: 1:44.17 36.97 250m: 3:04.11 43.12 350m: 4:22.10 34.18

100m: 1:07.20 36.11 200m: 2:20.99 36.82 300m: 3:47.92 43.81 400m: 4:54.48 32.38
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Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 13, Masc., 400m Estilos, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

12. RODRIGO AGUIRRE Borja 01 C.N. Santurtzi 4:58.12 5,00
50m: 30.66 30.66 150m: 1:45.90 39.09 250m: 3:07.08 42.85 350m: 4:24.14 34.63

100m: 1:06.81 36.15 200m: 2:24.23 38.33 300m: 3:49.51 42.43 400m: 4:58.12 33.98

13. ARIÑO VALLINAS Iker 07 Galdakao I.T. 4:58.19 4,00
50m: 30.71 30.71 150m: 1:43.28 37.55 250m: 3:04.62 44.78 350m: 4:23.71 34.88

100m: 1:05.73 35.02 200m: 2:19.84 36.56 300m: 3:48.83 44.21 400m: 4:58.19 34.48

14. GOMEZ OCIO Aitor 07 Galdakao I.T. 5:12.14 3,00
50m: 34.47 34.47 150m: 1:54.72 40.47 250m: 3:16.40 42.69 350m: 4:36.64 36.67

100m: 1:14.25 39.78 200m: 2:33.71 38.99 300m: 3:59.97 43.57 400m: 5:12.14 35.50

15. DOMÍNGUEZ APARICIO Asis 94 Sopela Igeriketa Swim 5:20.47 2,00
50m: 31.39 31.39 150m: 1:48.87 40.76 250m: 3:15.59 47.19 350m: 4:42.99 39.15

100m: 1:08.11 36.72 200m: 2:28.40 39.53 300m: 4:03.84 48.25 400m: 5:20.47 37.48

16. AMBROSIO GARCIA Unax 05 Sopela Igeriketa Swim 5:29.39 1,00
50m: 34.58 34.58 150m: 1:56.36 40.62 250m: 3:26.58 50.73 350m: 4:53.78 36.96

100m: 1:15.74 41.16 200m: 2:35.85 39.49 300m: 4:16.82 50.24 400m: 5:29.39 35.61

Prueba 14 Fem., 50m Mariposa Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CENDOYA BARANDIARAN Amaia 97 C.D.N. Bidasoa XXI 27.37 19,00
2. GOTXIKOA TORRECILLA Ainhoa 05 C.N. Menditxo 28.06 16,00
3. MONDEJAR MOYA Ekiñe 07 C.N. Menditxo 29.14 14,00
4. BACCHI CORTAJARENA Ainhoa 06 C.D.N. Bidasoa XXI 29.43 13,00
5. DEL VAL CLEMENTE Carmen 06 Anaitasuna Sdcr 29.63 12,00
6. ARIAS CASADO Oihane 04 C.N. Santurtzi 29.91 11,00
7. GOÑI JAUREGUI Izaro 05 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 30.30 10,00
8. TABUENCA BOSCH Ione 01 Amaya C.D. 30.76 9,00
9. DE LA CALLE FERNANDEZ Olaia 07 Galdakao I.T. 31.08 8,00

10. URIARTE SARATXAGA Irati 05 Galdakao I.T. 31.16 7,00
11. GARATE BEROIZ Leire 08 Amaya C.D. 31.33 6,00
12. MONTEJO SANCHIZ Alejandra 07 C.N. Judizmendi 31.39 5,00
13. OIZ RAMIREZ Eugenia 07 Anaitasuna Sdcr 31.43 4,00
14. ECHEVARRIA SÁEZ DE UGARTE Maddalen06 C.N. Judizmendi 32.17 3,00
15. URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 32.22 2,00
16. ANTON BARREDO Alazne 08 C.N. Santurtzi 32.24 1,00

Prueba 15 Masc., 50m Mariposa Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ELIZALDE SALCEDO Haritz 01 Anaitasuna Sdcr 25.01 19,00
2. AGIRREBALTZATEGI DURANA Beñat 02 C.N. Judizmendi 25.20 16,00
3. SOTO GARCIA Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 25.24 14,00
4. AGUILAR ELIZALDE Javier 01 Anaitasuna Sdcr 25.54 13,00
5. IBORRA JIMENEZ David 89 Amaya C.D. 26.06 12,00
6. GIL ALLAFLOR Iñigo 06 C.D.N. Bidasoa XXI 26.23 11,00
7. SALAZAR BARTOLOME Asier 98 Galdakao I.T. 26.50 10,00
8. MARIMON ANZOLA Aritz 05 C.N. Judizmendi 26.54 9,00
9. URKOLA MONTOYA Elur 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 26.68 8,00

10. CONDE SANZ Alberto 05 Galdakao I.T. 26.76 7,00
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Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 15, Masc., 50m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

11. RATON GONZALEZ Alain 01 C.N. Santurtzi 26.91 6,00
12. ZUBIZARRETA REGILLAGA Beñat 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 27.04 5,00
13. NARBAIZA CONCEJO Enaut 05 Sopela Igeriketa Swim 27.43 4,00
14. RIOS GONZALEZ Adrian 01 Amaya C.D. 27.55 3,00
15. DE JUAN ORTIZ Diego 03 C.N. Santurtzi 28.11 2,00
16. OLASO ESTAIBARLANDA Unai 03 Sopela Igeriketa Swim 28.36 1,00

Prueba 16 Fem., 200m Braza Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. ORTIZ DE PINEDO ARRIETA Uxue 07 C.N. Judizmendi 2:39.05 19,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.14 40.65 150m: 1:58.15 41.01 200m: 2:39.05 40.90

2. IGUIÑIZ PORRES Maite 07 C.D.N. Bidasoa XXI 2:40.40 16,00
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.27 40.41 150m: 1:58.47 41.20 200m: 2:40.40 41.93

3. ZUBELDIA OTEIZA Malen 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:40.57 14,00
50m: 36.94 36.94 100m: 1:17.52 40.58 150m: 1:58.93 41.41 200m: 2:40.57 41.64

4. LIZARDUY CASTILLO Iris 08 C.N. Menditxo 2:41.35 13,00
50m: 37.77 37.77 100m: 1:18.47 40.70 150m: 1:59.62 41.15 200m: 2:41.35 41.73

5. ABAD ESPINO Gure 08 C.N. Judizmendi 2:42.82 12,00
50m: 36.66 36.66 100m: 1:18.01 41.35 150m: 2:01.14 43.13 200m: 2:42.82 41.68

6. AURREKOETXEA CALURANO Laia 09 Galdakao I.T. 2:49.79 11,00
50m: 38.74 38.74 100m: 1:21.25 42.51 150m: 2:05.36 44.11 200m: 2:49.79 44.43

7. SARRIA RUBIÑO Ilargi 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:52.71 10,00
50m: 38.94 38.94 100m: 1:23.56 44.62 150m: 2:08.73 45.17 200m: 2:52.71 43.98

8. AUSAN ARAMBURU Irune 10 C.D.N. Bidasoa XXI 2:54.37 9,00
50m: 39.59 39.59 100m: 1:23.79 44.20 150m: 2:09.23 45.44 200m: 2:54.37 45.14

9. ESPINOSA SANCHEZ Estibaliz 07 C.N. Menditxo 2:55.85 8,00
50m: 39.26 39.26 100m: 1:23.00 43.74 150m: 2:09.22 46.22 200m: 2:55.85 46.63

10. ORTUN EGUIARTE Ainara 07 Galdakao I.T. 2:55.95 7,00
50m: 40.86 40.86 100m: 1:25.28 44.42 150m: 2:10.29 45.01 200m: 2:55.95 45.66

11. HUGUET PEREZ Claudia 04 Amaya C.D. 3:01.61 6,00
50m: 39.58 39.58 100m: 1:24.20 44.62 150m: 2:11.84 47.64 200m: 3:01.61 49.77

12. ESTIBEZ LARREA Nora 09 Anaitasuna Sdcr 3:01.87 5,00
50m: 40.53 40.53 100m: 1:27.40 46.87 150m: 2:15.39 47.99 200m: 3:01.87 46.48

13. CEREZO FERNANDEZ Uxue 10 C.N. Santurtzi 3:02.07 4,00
50m: 42.27 42.27 100m: 1:28.12 45.85 150m: 2:15.25 47.13 200m: 3:02.07 46.82

14. GOMEZ PIUDO Leyre 05 Anaitasuna Sdcr 3:06.17 3,00
50m: 42.47 42.47 100m: 1:29.58 47.11 150m: 2:17.70 48.12 200m: 3:06.17 48.47

15. PEÑA OTERO Irati 10 C.N. Santurtzi 3:07.11 2,00
50m: 42.34 42.34 100m: 1:30.38 48.04 150m: 2:19.42 49.04 200m: 3:07.11 47.69

DSQ ZHOU CHEN Ana 07 Amaya C.D. -
PATAD INCORRECTA



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to País Vasco 04/12/2023 11:47 - Página 14

Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 17 Masc., 200m Braza Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NANCLARES IBARGUTXI Xabier 03 C.N. Judizmendi 2:18.38 19,00
50m: 32.50 32.50 100m: 1:07.90 35.40 150m: 1:43.58 35.68 200m: 2:18.38 34.80

2. LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 Amaya C.D. 2:20.30 16,00
50m: 32.57 32.57 100m: 1:07.90 35.33 150m: 1:44.51 36.61 200m: 2:20.30 35.79

3. ARRIGAIN HERNANDEZ Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:20.64 14,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.08 35.74 150m: 1:44.56 36.48 200m: 2:20.64 36.08

4. GOÑEZ ORTUÑEZ Jon 05 C.D.N. Bidasoa XXI 2:20.94 13,00
50m: 32.10 32.10 100m: 1:08.07 35.97 150m: 1:44.60 36.53 200m: 2:20.94 36.34

5. ESPEJO MARTÍN Pablo 05 C.N. Judizmendi 2:21.82 12,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.46 35.39 150m: 1:46.60 38.14 200m: 2:21.82 35.22

6. LOPEZ PIRES Alejandro 99 C.D.N. Bidasoa XXI 2:21.96 11,00
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.27 36.23 150m: 1:45.19 36.92 200m: 2:21.96 36.77

7. CLEMENTE HUERTA Lucas 05 Anaitasuna Sdcr 2:22.95 10,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:07.46 35.81 150m: 1:44.87 37.41 200m: 2:22.95 38.08

8. RUIZ DE AGUIRRE MARTINEZ Iker 08 Sopela Igeriketa Swim 2:29.90 9,00
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.56 38.10 150m: 1:51.08 38.52 200m: 2:29.90 38.82

9. PEREZ CHURRIO Mikel 06 Amaya C.D. 2:32.35 8,00
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.36 38.66 150m: 1:52.65 39.29 200m: 2:32.35 39.70

10. NEVEN BILBAO Eneko 06 Galdakao I.T. 2:33.83 7,00
50m: 34.59 34.59 100m: 1:13.57 38.98 150m: 1:53.29 39.72 200m: 2:33.83 40.54

11. SAIZAR DIAZ Ekhi 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 2:37.65 6,00
50m: 34.92 34.92 100m: 1:15.72 40.80 150m: 1:57.62 41.90 200m: 2:37.65 40.03

12. GARCIA LANDA Julen 06 C.N. Santurtzi 2:37.94 5,00
50m: 35.16 35.16 100m: 1:14.64 39.48 150m: 1:55.79 41.15 200m: 2:37.94 42.15

13. OCHOA CANO Ibai 07 C.N. Santurtzi 2:38.13 4,00
50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.94 39.97 150m: 1:56.70 40.76 200m: 2:38.13 41.43

14. LARRUCEA RODRIGUEZ Aritz 08 Galdakao I.T. 2:38.54 3,00
50m: 35.00 35.00 100m: 1:15.44 40.44 150m: 1:57.10 41.66 200m: 2:38.54 41.44

15. SAENZ LIBERAL Iñigo 09 Anaitasuna Sdcr 2:44.26 2,00
50m: 36.75 36.75 100m: 1:18.46 41.71 150m: 2:01.41 42.95 200m: 2:44.26 42.85

DSQ IPARRAGIRRE LOIZAGA Jon 04 Sopela Igeriketa Swim -
VIRAJES MANOS NO SIMULTANEAS

Prueba 18 Fem., 100m Espalda Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. HERNANDEZ IBARZABAL Ane 04 C.D.N. Bidasoa XXI 1:04.08 19,00
50m: 31.15 31.15 100m: 1:04.08 32.93

2. IRAIZOZ CONTRERAS Ane 07 Anaitasuna Sdcr 1:04.38 16,00
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.38 33.61

3. ALBA MARTÍNEZ DE ANTOÑANA Uxue04 C.N. Judizmendi 1:05.47 14,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:05.47 33.27

4. ARIAS CASADO Oihane 04 C.N. Santurtzi 1:05.80 13,00
50m: 31.92 31.92 100m: 1:05.80 33.88
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Prueba 18, Fem., 100m Espalda, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

5. GARATE BEROIZ Iranzu 10 Amaya C.D. 1:06.31 12,00
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.31 34.48

6. RUIZ BARREDO Angela 94 Galdakao I.T. 1:07.01 11,00
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.01 34.70

7. SANZ URRETAVIZCAYA Naroa 07 C.N. Judizmendi 1:07.22 10,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:07.22 34.42

8. ZAPATERIA GOIENA Eva 04 Amaya C.D. 1:07.67 9,00
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.67 35.13

9. URIGOITIA SAN ROMAN Uxue 06 C.N. Menditxo 1:07.69 8,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:07.69 34.72

10. KOCSIS CABEZAS Reka 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:07.99 7,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.99 35.62

11. ROMERO MUGARZA Udane 07 Galdakao I.T. 1:08.26 6,00
50m: 31.91 31.91 100m: 1:08.26 36.35

12. FERNANDEZ JORGE Eider 08 C.N. Menditxo 1:10.11 5,00
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.11 36.12

13. PERU AYESA Amalia 08 Anaitasuna Sdcr 1:12.55 3,50
50m: 34.82 34.82 100m: 1:12.55 37.73

FERNANDEZ REGIDOR Maialen 04 C.N. Santurtzi 1:12.55 3,50
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.55 37.61

15. URDANGARIN TEJERIA Saioa 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:12.56 2,00
50m: 35.58 35.58 100m: 1:12.56 36.98

16. IRIBARREN AIZPURUA Maite 10 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:13.82 1,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.82 38.29

Prueba 19 Masc., 100m Espalda Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MUGIKA BIKUNA Ion 94 C.D.N. Bidasoa XXI 54.74 19,00
50m: 26.46 26.46 100m: 54.74 28.28

2. ZUBELDIA OTEIZA Mattin 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 55.94 16,00
50m: 27.64 27.64 100m: 55.94 28.30

3. ISASA GALARZA Ibai 07 C.D.N. Bidasoa XXI 57.06 14,00
50m: 27.84 27.84 100m: 57.06 29.22

4. SOTES SENOSIAIN Garai 01 Amaya C.D. 57.11 13,00
50m: 27.47 27.47 100m: 57.11 29.64

5. SIMON ARAGON Marcos 04 Anaitasuna Sdcr 57.61 12,00
50m: 27.83 27.83 100m: 57.61 29.78

6. GOICOLEA URQUIJO Alejandro 04 Galdakao I.T. 58.14 11,00
50m: 28.61 28.61 100m: 58.14 29.53

7. BERMEJO HOCES Asier 05 C.N. Santurtzi 58.29 10,00
50m: 28.16 28.16 100m: 58.29 30.13

8. GOIKOETXEA AGARRABERES Mikel 01 Amaya C.D. 58.43 9,00
50m: 28.16 28.16 100m: 58.43 30.27

9. ZUBILLAGA LOPEZ Marcos 05 Anaitasuna Sdcr 58.47 8,00
50m: 28.42 28.42 100m: 58.47 30.05
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Prueba 19, Masc., 100m Espalda, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

10. GARCÍA DE ALBÉNIZ IRISO Unax 05 C.N. Judizmendi 59.64 7,00
50m: 28.83 28.83 100m: 59.64 30.81

11. ARRUE MELO Mikel 02 C.N. Judizmendi 59.75 6,00
50m: 29.00 29.00 100m: 59.75 30.75

12. ECEIZA AGIRRE Imanol 95 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 1:00.26 5,00
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.26 31.45

13. CAMBA LOZANO Javier 01 C.N. Santurtzi 1:00.58 4,00
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.58 31.66

14. LORES SERRANO Paul 05 Sopela Igeriketa Swim 1:00.61 3,00
50m: 29.47 29.47 100m: 1:00.61 31.14

15. ARIÑO VALLINAS Iker 07 Galdakao I.T. 1:01.41 2,00
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.41 32.01

16. CIFRIAN ARRECHEA Pablo 98 Sopela Igeriketa Swim 1:04.00 1,00
50m: 29.97 29.97 100m: 1:04.00 34.03

Prueba 20 Fem., 1500m Libre Abs.
02/12/2023 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MALO MORENO Ariadna 08 Amaya C.D. 16:35.15 19,00
50m: 30.14 30.14 450m: 4:54.57 32.92 850m: 9:20.96 33.55 1250m: 13:48.75 33.37

100m: 1:02.59 32.45 500m: 5:27.92 33.35 900m: 9:54.36 33.40 1300m: 14:22.48 33.73
150m: 1:35.64 33.05 550m: 6:01.04 33.12 950m: 10:27.75 33.39 1350m: 14:56.08 33.60
200m: 2:08.95 33.31 600m: 6:34.39 33.35 1000m: 11:01.52 33.77 1400m: 15:29.74 33.66
250m: 2:41.77 32.82 650m: 7:07.57 33.18 1050m: 11:34.80 33.28 1450m: 16:03.24 33.50
300m: 3:15.23 33.46 700m: 7:40.91 33.34 1100m: 12:08.28 33.48 1500m: 16:35.15 31.91
350m: 3:48.33 33.10 750m: 8:14.21 33.30 1150m: 12:41.83 33.55
400m: 4:21.65 33.32 800m: 8:47.41 33.20 1200m: 13:15.38 33.55

2. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 17:35.56 16,00
50m: 31.66 31.66 450m: 5:11.50 35.23 850m: 9:55.23 35.60 1250m: 14:39.70 35.62

100m: 1:05.90 34.24 500m: 5:46.88 35.38 900m: 10:30.63 35.40 1300m: 15:14.96 35.26
150m: 1:40.79 34.89 550m: 6:22.23 35.35 950m: 11:06.13 35.50 1350m: 15:50.40 35.44
200m: 2:15.93 35.14 600m: 6:57.59 35.36 1000m: 11:41.91 35.78 1400m: 16:25.70 35.30
250m: 2:51.02 35.09 650m: 7:32.94 35.35 1050m: 12:17.48 35.57 1450m: 17:01.11 35.41
300m: 3:25.98 34.96 700m: 8:08.50 35.56 1100m: 12:52.88 35.40 1500m: 17:35.56 34.45
350m: 4:01.08 35.10 750m: 8:44.15 35.65 1150m: 13:28.58 35.70
400m: 4:36.27 35.19 800m: 9:19.63 35.48 1200m: 14:04.08 35.50

3. CASTELLANO LOPEZ Maialen 06 C.N. Menditxo 18:11.46 14,00
50m: 33.77 33.77 450m: 5:24.43 36.63 850m: 10:18.42 36.82 1250m: 15:11.25 36.50

100m: 1:09.45 35.68 500m: 6:01.27 36.84 900m: 10:55.13 36.71 1300m: 15:47.76 36.51
150m: 1:45.74 36.29 550m: 6:37.93 36.66 950m: 11:31.78 36.65 1350m: 16:23.92 36.16
200m: 2:21.85 36.11 600m: 7:14.49 36.56 1000m: 12:08.39 36.61 1400m: 17:00.60 36.68
250m: 2:58.49 36.64 650m: 7:51.30 36.81 1050m: 12:44.89 36.50 1450m: 17:37.17 36.57
300m: 3:34.93 36.44 700m: 8:28.21 36.91 1100m: 13:21.30 36.41 1500m: 18:11.46 34.29
350m: 4:11.26 36.33 750m: 9:04.94 36.73 1150m: 13:58.21 36.91
400m: 4:47.80 36.54 800m: 9:41.60 36.66 1200m: 14:34.75 36.54

4. URIZAR LOYARTE Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 18:14.32 13,00
50m: 33.88 33.88 450m: 5:26.01 36.30 850m: 10:16.90 36.60 1250m: 15:09.83 36.95

100m: 1:10.74 36.86 500m: 6:02.26 36.25 900m: 10:53.21 36.31 1300m: 15:47.19 37.36
150m: 1:47.12 36.38 550m: 6:38.72 36.46 950m: 11:29.47 36.26 1350m: 16:24.12 36.93
200m: 2:24.09 36.97 600m: 7:14.83 36.11 1000m: 12:05.80 36.33 1400m: 17:01.44 37.32
250m: 3:00.59 36.50 650m: 7:51.33 36.50 1050m: 12:42.62 36.82 1450m: 17:38.58 37.14
300m: 3:36.81 36.22 700m: 8:27.69 36.36 1100m: 13:19.30 36.68 1500m: 18:14.32 35.74
350m: 4:13.13 36.32 750m: 9:04.26 36.57 1150m: 13:56.06 36.76
400m: 4:49.71 36.58 800m: 9:40.30 36.04 1200m: 14:32.88 36.82
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Clasificación AN Tiempo Pts

5. NAVARRO ALONSO Uxue 07 C.N. Judizmendi 18:23.72 12,00
50m: 32.33 32.33 450m: 5:24.70 36.64 850m: 10:19.14 36.98 1250m: 15:14.76 37.17

100m: 1:07.76 35.43 500m: 6:01.66 36.96 900m: 10:55.95 36.81 1300m: 15:51.09 36.33
150m: 1:43.77 36.01 550m: 6:38.53 36.87 950m: 11:32.27 36.32 1350m: 16:28.52 37.43
200m: 2:20.42 36.65 600m: 7:14.92 36.39 1000m: 12:09.23 36.96 1400m: 17:07.19 38.67
250m: 2:57.33 36.91 650m: 7:51.91 36.99 1050m: 12:45.84 36.61 1450m: 17:45.53 38.34
300m: 3:34.17 36.84 700m: 8:28.63 36.72 1100m: 13:21.81 35.97 1500m: 18:23.72 38.19
350m: 4:11.40 37.23 750m: 9:05.54 36.91 1150m: 13:59.80 37.99
400m: 4:48.06 36.66 800m: 9:42.16 36.62 1200m: 14:37.59 37.79

6. RENEDO LIZUAIN Nerea 09 C.N. Menditxo 18:45.07 11,00
50m: 34.67 34.67 450m: 5:34.26 37.59 850m: 10:36.21 37.64 1250m: 15:38.71 37.87

100m: 1:11.64 36.97 500m: 6:12.19 37.93 900m: 11:13.89 37.68 1300m: 16:16.35 37.64
150m: 1:48.92 37.28 550m: 6:49.80 37.61 950m: 11:51.63 37.74 1350m: 16:53.95 37.60
200m: 2:26.49 37.57 600m: 7:27.42 37.62 1000m: 12:29.52 37.89 1400m: 17:32.36 38.41
250m: 3:03.76 37.27 650m: 8:05.39 37.97 1050m: 13:07.02 37.50 1450m: 18:09.21 36.85
300m: 3:41.14 37.38 700m: 8:43.00 37.61 1100m: 13:45.09 38.07 1500m: 18:45.07 35.86
350m: 4:18.89 37.75 750m: 9:20.84 37.84 1150m: 14:23.13 38.04
400m: 4:56.67 37.78 800m: 9:58.57 37.73 1200m: 15:00.84 37.71

7. MARTIN SANCHO Irati 07 C.D.N. Bidasoa XXI 18:55.74 10,00
50m: 34.22 34.22 450m: 5:32.35 37.21 850m: 10:33.38 38.60 1250m: 15:42.53 39.73

100m: 1:11.00 36.78 500m: 6:09.67 37.32 900m: 11:11.50 38.12 1300m: 16:22.28 39.75
150m: 1:48.23 37.23 550m: 6:46.89 37.22 950m: 11:50.25 38.75 1350m: 17:01.41 39.13
200m: 2:25.42 37.19 600m: 7:24.09 37.20 1000m: 12:28.31 38.06 1400m: 17:40.16 38.75
250m: 3:02.94 37.52 650m: 8:01.47 37.38 1050m: 13:06.99 38.68 1450m: 18:18.65 38.49
300m: 3:40.49 37.55 700m: 8:39.11 37.64 1100m: 13:45.42 38.43 1500m: 18:55.74 37.09
350m: 4:17.80 37.31 750m: 9:16.86 37.75 1150m: 14:24.19 38.77
400m: 4:55.14 37.34 800m: 9:54.78 37.92 1200m: 15:02.80 38.61

8. CONDE SANZ-PORTELL Sofia 07 Galdakao I.T. 18:59.83 9,00
50m: 33.44 33.44 450m: 5:35.97 38.24 850m: 10:41.41 38.21 1250m: 15:49.13 38.01

100m: 1:10.49 37.05 500m: 6:13.93 37.96 900m: 11:19.75 38.34 1300m: 16:28.45 39.32
150m: 1:48.12 37.63 550m: 6:52.15 38.22 950m: 11:57.80 38.05 1350m: 17:07.08 38.63
200m: 2:25.77 37.65 600m: 7:30.39 38.24 1000m: 12:36.20 38.40 1400m: 17:45.31 38.23
250m: 3:03.69 37.92 650m: 8:08.51 38.12 1050m: 13:15.35 39.15 1450m: 18:23.05 37.74
300m: 3:41.64 37.95 700m: 8:46.92 38.41 1100m: 13:54.17 38.82 1500m: 18:59.83 36.78
350m: 4:19.50 37.86 750m: 9:25.06 38.14 1150m: 14:32.49 38.32
400m: 4:57.73 38.23 800m: 10:03.20 38.14 1200m: 15:11.12 38.63

9. MARTINEZ DE SAN VICENTE LLANA M.07 C.N. Judizmendi 19:00.91 8,00
50m: 34.63 34.63 450m: 5:36.21 37.46 850m: 10:42.92 38.68 1250m: 15:49.42 38.66

100m: 1:11.29 36.66 500m: 6:14.18 37.97 900m: 11:21.25 38.33 1300m: 16:27.55 38.13
150m: 1:48.73 37.44 550m: 6:52.45 38.27 950m: 11:59.63 38.38 1350m: 17:05.84 38.29
200m: 2:26.49 37.76 600m: 7:30.67 38.22 1000m: 12:37.75 38.12 1400m: 17:44.56 38.72
250m: 3:04.62 38.13 650m: 8:08.77 38.10 1050m: 13:15.45 37.70 1450m: 18:23.13 38.57
300m: 3:42.94 38.32 700m: 8:47.03 38.26 1100m: 13:53.35 37.90 1500m: 19:00.91 37.78
350m: 4:21.00 38.06 750m: 9:25.73 38.70 1150m: 14:31.99 38.64
400m: 4:58.75 37.75 800m: 10:04.24 38.51 1200m: 15:10.76 38.77

10. MAEZTU PRAT Irati 09 Amaya C.D. 19:06.71 7,00
50m: 34.28 34.28 450m: 5:35.49 37.92 850m: 10:42.55 38.52 1250m: 15:54.73 39.08

100m: 1:11.52 37.24 500m: 6:13.73 38.24 900m: 11:21.63 39.08 1300m: 16:34.03 39.30
150m: 1:49.33 37.81 550m: 6:52.29 38.56 950m: 12:00.33 38.70 1350m: 17:13.30 39.27
200m: 2:26.99 37.66 600m: 7:30.67 38.38 1000m: 12:39.33 39.00 1400m: 17:51.87 38.57
250m: 3:05.14 38.15 650m: 8:09.23 38.56 1050m: 13:18.56 39.23 1450m: 18:29.90 38.03
300m: 3:42.66 37.52 700m: 8:47.31 38.08 1100m: 13:57.67 39.11 1500m: 19:06.71 36.81
350m: 4:20.08 37.42 750m: 9:25.68 38.37 1150m: 14:36.94 39.27
400m: 4:57.57 37.49 800m: 10:04.03 38.35 1200m: 15:15.65 38.71

11. SENOSIAIN MARTINEZ DE MORENTIN A.06 Anaitasuna Sdcr 19:28.42 6,00
50m: 33.94 33.94 450m: 5:40.45 38.92 850m: 10:54.12 39.38 1250m: 16:11.72 39.49

100m: 1:10.85 36.91 500m: 6:19.60 39.15 900m: 11:34.18 40.06 1300m: 16:51.59 39.87
150m: 1:48.90 38.05 550m: 6:58.62 39.02 950m: 12:13.80 39.62 1350m: 17:30.58 38.99
200m: 2:27.17 38.27 600m: 7:37.20 38.58 1000m: 12:53.65 39.85 1400m: 18:10.17 39.59
250m: 3:05.69 38.52 650m: 8:16.76 39.56 1050m: 13:33.38 39.73 1450m: 18:49.68 39.51
300m: 3:44.47 38.78 700m: 8:56.33 39.57 1100m: 14:12.30 38.92 1500m: 19:28.42 38.74
350m: 4:22.96 38.49 750m: 9:35.41 39.08 1150m: 14:51.69 39.39
400m: 5:01.53 38.57 800m: 10:14.74 39.33 1200m: 15:32.23 40.54



Splash Meet Manager, 11.76727 Registered to País Vasco 04/12/2023 11:47 - Página 18

Copa EH clubes 23-24
Irun, 2 - 3/12/2023

Prueba 20, Fem., 1500m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts

12. GULLON HERNANDEZ Amaia 08 C.N. Santurtzi 19:55.01 5,00
50m: 34.94 34.94 450m: 5:48.65 39.67 850m: 11:08.39 40.40 1250m: 16:32.29 41.19

100m: 1:12.82 37.88 500m: 6:28.52 39.87 900m: 11:48.73 40.34 1300m: 17:13.17 40.88
150m: 1:51.71 38.89 550m: 7:08.05 39.53 950m: 12:28.73 40.00 1350m: 17:53.69 40.52
200m: 2:30.53 38.82 600m: 7:48.09 40.04 1000m: 13:08.81 40.08 1400m: 18:34.40 40.71
250m: 3:09.63 39.10 650m: 8:28.15 40.06 1050m: 13:49.58 40.77 1450m: 19:15.21 40.81
300m: 3:49.34 39.71 700m: 9:07.97 39.82 1100m: 14:30.41 40.83 1500m: 19:55.01 39.80
350m: 4:28.94 39.60 750m: 9:47.67 39.70 1150m: 15:10.93 40.52
400m: 5:08.98 40.04 800m: 10:27.99 40.32 1200m: 15:51.10 40.17

13. LEGARRETA JOVEN Amaia 08 Anaitasuna Sdcr 20:01.83 4,00
50m: 36.25 36.25 450m: 5:52.26 39.86 850m: 11:14.08 40.48 1250m: 16:39.48 40.75

100m: 1:15.21 38.96 500m: 6:32.03 39.77 900m: 11:54.63 40.55 1300m: 17:20.32 40.84
150m: 1:54.71 39.50 550m: 7:12.00 39.97 950m: 12:35.35 40.72 1350m: 18:01.20 40.88
200m: 2:33.82 39.11 600m: 7:52.14 40.14 1000m: 13:16.08 40.73 1400m: 18:42.08 40.88
250m: 3:13.18 39.36 650m: 8:32.45 40.31 1050m: 13:56.50 40.42 1450m: 19:21.98 39.90
300m: 3:52.69 39.51 700m: 9:12.84 40.39 1100m: 14:37.34 40.84 1500m: 20:01.83 39.85
350m: 4:32.53 39.84 750m: 9:53.20 40.36 1150m: 15:18.28 40.94
400m: 5:12.40 39.87 800m: 10:33.60 40.40 1200m: 15:58.73 40.45

14. SAN JUAN ANDION Uxue 07 Galdakao I.T. 20:16.58 3,00
50m: 35.39 35.39 450m: 5:56.39 40.96 850m: 11:23.73 40.46 1250m: 16:53.53 41.46

100m: 1:14.20 38.81 500m: 6:37.30 40.91 900m: 12:04.85 41.12 1300m: 17:34.75 41.22
150m: 1:53.34 39.14 550m: 7:18.32 41.02 950m: 12:45.95 41.10 1350m: 18:15.48 40.73
200m: 2:33.05 39.71 600m: 7:59.38 41.06 1000m: 13:27.43 41.48 1400m: 18:56.48 41.00
250m: 3:13.09 40.04 650m: 8:40.36 40.98 1050m: 14:08.36 40.93 1450m: 19:37.22 40.74
300m: 3:53.86 40.77 700m: 9:21.58 41.22 1100m: 14:49.65 41.29 1500m: 20:16.58 39.36
350m: 4:34.55 40.69 750m: 10:02.14 40.56 1150m: 15:30.93 41.28
400m: 5:15.43 40.88 800m: 10:43.27 41.13 1200m: 16:12.07 41.14

15. FERNANDEZ REGIDOR Maialen 04 C.N. Santurtzi 20:29.17 2,00
50m: 34.64 34.64 450m: 5:58.12 41.13 850m: 11:29.80 41.84 1250m: 17:01.22 40.94

100m: 1:12.56 37.92 500m: 6:39.44 41.32 900m: 12:10.65 40.85 1300m: 17:42.63 41.41
150m: 1:52.28 39.72 550m: 7:21.04 41.60 950m: 12:52.10 41.45 1350m: 18:24.43 41.80
200m: 2:32.94 40.66 600m: 8:02.85 41.81 1000m: 13:33.57 41.47 1400m: 19:06.90 42.47
250m: 3:13.62 40.68 650m: 8:43.88 41.03 1050m: 14:14.50 40.93 1450m: 19:48.37 41.47
300m: 3:54.50 40.88 700m: 9:25.04 41.16 1100m: 14:56.35 41.85 1500m: 20:29.17 40.80
350m: 4:35.98 41.48 750m: 10:06.77 41.73 1150m: 15:38.38 42.03
400m: 5:16.99 41.01 800m: 10:47.96 41.19 1200m: 16:20.28 41.90

16. ZUBILLAGA ARSUAGA Enara 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 21:02.77 1,00
50m: 36.93 36.93 450m: 6:07.34 41.64 850m: 11:46.02 42.99 1250m: 17:32.26 42.86

100m: 1:17.68 40.75 500m: 6:49.46 42.12 900m: 12:29.41 43.39 1300m: 18:15.79 43.53
150m: 1:58.62 40.94 550m: 7:31.31 41.85 950m: 13:12.49 43.08 1350m: 18:57.76 41.97
200m: 2:40.11 41.49 600m: 8:13.50 42.19 1000m: 13:55.77 43.28 1400m: 19:40.18 42.42
250m: 3:21.58 41.47 650m: 8:55.39 41.89 1050m: 14:39.08 43.31 1450m: 20:22.48 42.30
300m: 4:02.82 41.24 700m: 9:37.82 42.43 1100m: 15:22.41 43.33 1500m: 21:02.77 40.29
350m: 4:44.25 41.43 750m: 10:20.34 42.52 1150m: 16:05.93 43.52
400m: 5:25.70 41.45 800m: 11:03.03 42.69 1200m: 16:49.40 43.47

Prueba 21 Masc., 4 x 200m Libre Abs.
